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COBI - 7,5 cm PaK 40 -
niemiecka armata
przeciwpancerna
Cena 49,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COBI-2252

Kod EAN 5902251022525

Skala 1:35

Ostrożnie

Opis produktu

Super kolekcja pancerna Small Army - czołgi i pojazdy II wojny światowej to prawdziwy rarytas dla miłośników historii.
Seria World War II Tanks and Vehicles to właśnie różnego rodzaju modele klockowe dział, pancernych maszyn bojowych i
samochodów z tego okresu. Świetnie odwzorowane, łatwe w montażu i nadające się do zabawy. Wszystkie zestawy zostały
zaprojektowane w taki sposób, aby jak najlepiej odzwierciedlały oryginalne pojazdy. 

7,5 cm PaK 40
skala: 1:35

Z zestawu klocków konstrukcyjnych wybudujesz wiernie odwzorowaną armatę PAK-40. Najnowsza odsłona modelu została
przebudowana, aby jeszcze bardziej dopasować ją rozmiarem do figurek. W zestawie otrzymujemy ruchome koła z oponami,
lufę można poruszać pionowo w górę i w dół. Ruchome wąsy umożliwiają ustawienie działa w pozycji bojowej lub
przygotowanie go do holowania np. przez dostępną w osobnym zestawie ciężarówkę Blitz 3600! Do zestawu dołączona jest
figurka niemieckiego artylerzysty oraz skrzynka z nadrukowanym emblematem!. W pudełku znajdziecie również klocek z
nadrukowaną nazwą zestawu! Czytelna instrukcja zawiera dodatkowo wizualizację karty do gry bitewnej COBI, w której
możesz wykorzystać swój model. PAK 40 to znakomity prezent dla wszystkich pasjonatów: historii, militariów oraz broni
pancernej. Idealny zarówno na półkę, jak i dioramy historyczne.

Niemiecka armata przeciwpancerna kaliber 75 mm. Prace nad nią trwały już od 1939 roku. Na wyposażeniu armii znalazła się
pod koniec 1941 roku i była z powodzeniem wykorzystywana aż do zakończenia wojny. Stała się podstawowym działem i
stanowiła większość niemieckiej artylerii przeciwpancernej. PAK 40 był też na wyposażeniu innych państw Osi. Przechwycone
egzemplarze znalazły się również na uzbrojeniu Armii Czerwonej. Wyprodukowano ok. 23 000 sztuk tego działa. Dodatkowe
6000 sztuk weszło na uzbrojenie niemieckich niszczycieli czołgów. PAK 40 był niezwykle udaną konstrukcją. Działo było w
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stanie zniszczyć niemal każdy czołg aliantów nawet w końcowej fazie wojny. Wyjątek stanowiły jedynie ciężko opancerzone
czołgi radziecki IS-2 oraz amerykański M26 Pershing.

Zestaw nawiązujący do historycznego niemieckiego działa przeciwpancernego to pozycja obowiązkowa dla fanów modeli
militarnych oraz historii. Z pewnością zadowoli nawet wybrednych kolekcjonerów oraz młodzież zafascynowaną klockami.
Buduj historię, klocek po klocku razem z COBI!

90 wysokiej jakości elementy,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
figurka żołnierza z amunicją,
historyczne oznaczenia,
specjalna tabliczka ekspozycyjna z nazwą armaty.

Przybliżone wymiary modelu (dł. x wys.): 18 x 5 [cm] 

Grupa wiekowa: 7+
Wymiary opakowania: 19,5 x 4,5 x 14 [cm]

Ostrożnie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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